ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

PODER EXECUTIVO

PALÁCIO BENEDITO LIMA E SILVA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 004/2023, 13 DE JANEIRO DE 2023.

NOMEIA A EQUIPE PROVISÓRIA QUE FARÃO OS CADASTROS DE

RECENCIAMENTO DA OPERAÇÃO DE BUSCA ATIVA DOS DOMICÍLIOS QUE

NÃO FORAM VISITADOS PELOS RECENCIADORES DO IBGE e dá outras

providências.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO, Prefeito do Município de Magalhães de

Almeida – MA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

RESOLVE:

Artigo 1º- Ficam nomeados para comporem a Equipe Provisória dos trabalhos de

Busca Ativa os servidores abaixo:

01 – PREFEITURA/GABINETE:

01 – DIGLEUMA ROCHA PINTO

02 – GLÓRIA MARIA COSTA LIMA

02 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO:

01 – DAIANNE SILVA LEÃO

02 – GUILHERME MATIAS DA SILVA

03 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

01 - ADELAIDE DO NASCIMENTO ARAUJO

02 - ALBA CUNHA DOS SANTOS

03 - ALINE MENDONÇA SILVA

04- ANTONIO DE PAULO A CUNHA

05 - CARLOS EDUARDO DE SOUSA SILVA

06 - CLEMENTINO ALVES SILVA

07 - DEYBSON PORTUGAL ALVES LIMA

08 - EDILSON FELIPE DA COSTA

09 - EDMILSON VERÇOSA PINTO

10 - ELBANO CANDEIRA DE ARAUJO

11 - ELINE COSTA ARAUJO

12 - ELISÂNGELA NASCIMENTO SILVA

13 - FRANCIDALVA VIERA DOS SANTOS

14 - FRANCINALVA SILVA SANTOS

15 - FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA

16 - FRANCISCA DAS CHAGAS MENCONÇA DE ARAUJO

17 - FRANCISCA EDUARDA GOMES

18 - FRANCISCO DAS CHAGAS CUNHA

19 - GERLÂNDIA CHAVES DE OLIVEIRA

20 - IZABEL CRISTINA SILVA

21 - JEOVÁ CHAVES DE OLIVEIRA

22 - JEUSA DA SILVA PINTO

23 - JOÃO BENÍCIO DA SILVA FILHO

24 - JOÃO MOURA DOS SANTOS FILHO

25 - JONATHAN LIMA COSTA

26 - JORGE LUIS PORTELA OLIVEIRA

27 - JOSE MARCELO SILVA SALES

28 - JOSIVALDO CARVALHO NUNES

29 - JUCÉLIA CARVALHO DA SILVA

30 - KAUANA DOS SANTOS ALBUQUERQUE

31 - LOURIVAL DOS SANTOS BRANDÃO

32 - LUIZ CARLOS FILHO

33 - MAGUINORIA DE CARVALHO NUNES

34 - MANOEL MARIA DE SOUSA JUNIOR

35 - MANOEL TADEU DOS SANTOS

36 - MARIA APARECIDA COSTA DE SOUSA

37 - MARIA CHEILE SILVA CARVALHO DAMASCENO

38 - MARIA DA CONCEIÇÃO LEÃO DOS SANTOS

39 - MARIA DAS NEVES SOUSA PINTO

40 - MARIA DE LOURDES DOS SANTOS COSTA

41 - MARIA ERCÍLIA DIAS MACHADO LOPES

42 - MARIA JOSÉ DA SILVA

43 - MARIANO CONCEIÇÃO NUNES

44 - MARIELLY VILAR SILVA

45 - NERVAL COSTA LIMA

46 - PATRICIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DOS SANTOS

47 - RICARDO GONÇALVES CANDEIRA

48 - ROSA CANDEIRA COSTA NETA

49 - ROSA CUNHA SILVA ZEIDAN

49 - ROSILDA CANDEIRA LIMA SILVA

50 - SARAH NADY SOUSA DOS SANTOS

51 - SILVIANE PORTUGAL SILVA OLIVEIRA

52 - VANESSA BATISTA VIEIRA

53 - VERA LUCIA DE ARAUJO MAGALHÃES

54 - VERONICA GOMES DA SILVA

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA, PECUÁRIA E

  MEIO AMBIENTE:

01 – DOUGLAS DE SOUSA PEREIRA

02 – VICTOR CUNHA MENDES

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 – LAERTY BRUCE ALVES DE CARVALHO

02 – FERNANDA CANDEIRA ARAÚJO

Artigo 2º- A presente Portaria entrará em Vigor na data de sua Publicação.

Magalhães de Almeida – MA, 13 de Janeiro de 2023.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito Municipal